Σε περίπτωση που η ένωση αναδειχθεί ανάδοχος η νομική της μορφή πρέπει να είναι 

τέτοια που να εξασφαλίζεται η ύπαρξη ενός και μοναδικού φορολογικού μητρώου για την ένωση (πχ 

κοινοπραξία). 

➢ Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους 11.775,00€ 

(Έντεκα  χιλιάδες επτακόσια εβδομήντα πέντε   ΕΥΡΩ)με ισχύ τουλάχιστον ΔΕΚΑΤΡΙΩΝ (13) 

μηνών και 30 ημερών .  

➢ Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι (13) ΔΕΚΑΤΡΕΙΣ μήνες . 

➢ Το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις ΚΑΠ 2026, κωδ. Έργου: Α.Λ.Ε.03.0071. 2420301037 

➢ Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Προϊσταμένη Αρχή.